
\J

o
innogy

Nákup
Vaše dodavatelské číslo:

Datum dokladu;

Jméno:

Telefon:

E-Mail:

1294595

12. 03. 2018

innogy česká republika a.s. - Limuzská12 . 10098 Praha 10

Náchodská prima sezóna
občanské sdruženi

Masarykovo náměstí 1
547 01 Náchod

Praha 10, 12. březen 2018

Rámcová objednávka 6. 4900003378-F33

Vážené dámy, váženi pánové,

prosíme Vás, abyste bezpodmínečně dodržovali pokyny týkající se fakturace a adresy dodávky.

Objednáváme u Vás následující položky:

Poz.

10

číslo materiálu/název

množství/jednotka

cena za jednotku obj. hodnota v CZK

(netto)

Hlavni partner - Náchodská Prima sezóna

1, 00 JV

Objednáváme u Vás bezvadné zajištění reklamní prezentace innogyjako hlavního partnera
Náchodské Prima sezóny (dále jen NPS), a to v následujícím rozsahu:
1) innogy bude jediným reklamním partnerem 6i oficiálním dodavatelem NPS z oblasti energetiky;
2) generální partner bude pouze jeden, hlavni partner bude pouze jeden, ostatních reklamních
partnerů bude max. 10;

3) innogy bude prezentována jako hlavni partner NPS;
4)obchodní značka innogy bude umístěna na všech vydaných tiskovinách NPS, min. budou
vydány plakáty ve formátu A2 (min. náklad 300 ks), A3 (min. náklad 300 ks) a programové letáky -
složený formát DL (400 ks);
5) umístěni názvu objednatele na webových stránkách NPS s prolinkem na HP www. innogy. cz,
umístění názvu v levém sloupci v pořadí za názvy instituci poskytujících dotace (Město Náchod,
Kulturní a sportovni nadace města Náchod, Ministerstvo kultury, Státní fond kultury ČR,
Královéhradecký kraj)
6) umisténi reklamy innogy formou banneru -jeden banner innogy o velikosti 3x 1 m na
venkovním pódiu NPS;

7) umístěni roll-upů innogy, vždy min. 2 ks - vnitřní prostory Městského divadla Dr. Josefa Čížka v
Náchodě, Městské knihovny v Náchode a Kina Vesmír po celou dobu trvání NPS;
8) uvedení innogy moderátorem, moderátorkou při zahájeni a ukonéenf NPS;

fnnogy česká republika a. s.
Limuzská 3135/12 . 10098 Praha 10 - Strašnice . innogy. cz
Předseda představenstva Martin Friedrich Herrmann . Místopředseda představenstva Thomas Merker
Sídlo společnosti Praha . společnost vedená u Městského soudu v Praze . vložka B 18556
Bankovní spojení ČSOB,a.s. . číslo účtu 117442283/0300



^

o
strana 2 z 3 innogy

9) uvedení innogy moderátorem, moderátorkou na každé moderované akci NPS ve dnech 14. -
18. 5. 2018;
10) prezentace innogy v médiích - regionální tiskoviny a Náchodský zpravodaj, prezentace
programu festivalu s uvedením obchodnich značek partnerů, véetné obchodní značky innogy;
11) v případě zapůjčeni vozidla s reklamním polepem innogy, zajištěnf parkováni vozidla v centru
konáni NPS (náměstí TOM, venkovni pódium) tak, aby byla zajištěna dobře viditelná reklamní
prezentace innogy.

Každé zveřejnénf obchodní značky či prezentace innogy podléhá písemnému schváleni, veškeré
korektury budou zaslány na e-mail sylva. jancova@innogy. com, bez písemného souhlasu innogy
není možné obchodní značku či jinou formu prezentace innogy zveřejnit.
Faktura/danový doklad bude uhrazena jen při doloženi úplné dokumentace poskytnutého
reklamního plnění ve dvojím vyhotoveni. Dokladové výtisky, fotografie etc.

Jakákoliv prezentace, a to i opakovaná, a použití obchodni značky innogy podléhá písemné
korektuře. Pokud dodavatel použije obchodní značku innogy bez písemné korektury a způsob
provedení obchodní značky innogy bude chybný, Je povinen dodavatel prezentaci obchodní
značky innogy na své náklady opravit.
Faktura za poskytnuté reklamní plnění bude uhrazena po dodání hodnověrné dokumentace o
poskytnuti plněni (fotografie, tiskoviny... ) Každé plnéní je třeba dodat ve dvojím provedeni.

Finanční limit: 70. 000, - Ke

plat-podm.: Během 60 dní bez srážky

Místo výkonu resp. dodání
Adresa dodáni:

innogy Česká republika a. s.
Limuzská 3135/12
100 98 Praha 10

termíny / lhůty

Pro splaceni výkonu příjemců zakázky budou závazně dohodnuty následující
termíny a lhůty:

Zahájení dodávek: 12. 03.2018
Konec dodávek: 31.07.2018

Všeobecné obchodní podmínky
1)Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po převzetí
plněni. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat kromé zákonných náležitosti i éislo objednávky.
2)Nen[-li tato objednávka vystavena s odkazem na písemnou smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a
dodavatelem, řfdí se splatnost faktury (daňového dokladu) příslušnými "Všeobecnými obctiodnlmi
podmínkami", které jsou umístěny na internetových stránkách www. innogy. cz/o-innogy/kodex-chovani.
Povinnost zaplatit cenu za plněni je splněna okamžikem odepsáni ceny z našeho účtu ve prospéch
Vašeho účtu uvedeného na faktuře (daňovém dokladu).
3)Není-li tato objednávka vystavena s odkazem na písemnou smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a
dodavatelem, právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající, se přiměřeně řídl

Rámcová obiednévka é. 4900003378-F33 z 12.03.2018



^

o
strana 3 z 3 innogy

příslušnými "Všeobecnými obchodními podmínkami", které jsou umístěny na intemetových stránkách
www. innogy. cz/o-innogy/kodex-chovani a se kterými se dodavatel seznámí před akceptací této
objednávky a jejím potvrzením se zavazuje podřídit smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky
uvedeným Všeobecným obchodním podmínkám.
4)V případě změny vlastnické struktury a/nebo jiných okolnosti, které mají dopad na povinnost uveřejněni
ze zákona o registru smluv, jsou smluvní strany povinny se o této skutečnosti neprodleně vzájemně
neprodleně vzájemné informovat.
5) Je-li předmětem objednávky chemický přípravek, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu
bezpečnostní list nebezpečné chemické látky nebo směsi v českém jazyce vypracovaný podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) é. 1907/2006 (dále jen "Nařízení REACH") včetně scénáře expozice
pro určená použiti. Bezpečnostní listy poskytuje prodávajlcf kupujícímu elektronicky a to zasláním na
e-mail: eko. cz@innogy. com. Uvedené požadavky platí také pro bezpeénostni listy tzv. na vyžádání dle
článku 31 odst. 3 nařízení REACH. Nesplnl-li prodávající kteroukoli z uvedených povinnosti, zavazuje se
uhradit kupujlcimu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500, - Ke.

Vystavení faktury
Za účelem uplatněni odpočtu DPH na vstupu a splnění náležitostí řádné faktury Vás žádáme, abyste
zajistili, aby na všech fakturách a dobropisech adresovaných našim spoleénostem byly obsaženy údaje v
úplném znění v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o dani z pfidané hodnoty v platném zněni.
Vyhrazujeme si právo vrátit faktury, které nebyly vystaveny řádné. Dbejte, prosím, na to, že vystavované
faktury musí obsahovat číslo daňového poplatníka nebo daňové identifikační číslo společnosti.
Je zakázáno na fakturách/daňových dokladech barevné zvýrazňovat jakékoliv údaje,
Vezměte, prosím, na vědomi, že Vaši faktum je možné uhradit pouze v tom případě, když zadáte úplné
éfslo naši objednávky.
Zasíláte-li faktury v elektronické podobě (formáty pdf. a další), zasílejte je na emailovou adresu
el. faktury@innogy. com, nejlépe 1 email = 1 faktura a k ni náležející přílohy.
V případě, že zasíláte faktury v papírové podobě, po jejich vystaveni jev jednom vyhotovení doručte
prostřednictvfm Česká pošty, expresních doruéovaclch služeb, osobním podáním, doručením společně s
materiálem apod. na:

innogy Česká republika a. s.
Limuzská 12/3135
100 98 Praha 10 - Strašnice

Od 01. 05. 2017 se s dotazy ohledně následné fakturace obracejte na Sdílené centrum služeb společnosti
innogy/RWE - tel. č. +420267973040.

Podpis objednatele 1 Potvrzeni dodavatele Podois objednatele 2

Rámcová obiednávka 6. 4900003378-F33 z 12.03.2018


